
UCHWAŁA NR III/14/2018
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2018 roku poz.994 oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity Dz.U. z 2017 roku poz. 2077, Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 54 672,00 zł
Dział 600 rozdz.60016 § 0970 o kwotę 35 013,00 zł
Dział 758 rozdz.75802 § 2750 o kwotę 15 690,00 zł
Dział 855 rozdz.85504 § 2440 o kwotę 3 969,00 zł

§ 2. 
Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 104 219,00 zł
Dział 801 81 750,00 zl

rozdz.80101 o kwotę 33 300,00 zł
§ 3020 o kwotę 2 700,00 zł Sz.Lasocin
§ 4170 o kwotę 600,00 zl Sz.Lasocin
§ 4260 o kwotę 30 000,00 zł ZSO

rozdz.80104 o kwotę 8 950,00 zł PPOżarów
§ 4010 o kwotę 6 600,00 zl
§ 4110 o kwotę 2 350,00 zł

rozdz.80148 o kwotę 39 500,00 zl
§ 4010 o kwotę 9 500,00 zl Sz.Lasocin
§ 4220 o kwotę 30 000,00 zl ZSO

Dział 855 o kwotę 22 469,00 zł
rozdz.85504 § 4010 o kwotę 3 969,00 zł
rozdz.85508 § 4330 o kwotę 18 500,00 zł wł

§ 3. 
Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 49 547,00 zł
Dział 750 rozdz.75085 o kwotę 18 947,00 zł COSiP

§ 4700 o kwotę 11 947,00 zl
§ 6060 o kwotę 7 000,00 zl

Dział 852 rozdz.85230 § 3110 o kwotę 15 000,00 zł wł
Dział 854 rozdz.85415 § 3110 o kwotę 15 600,00 zl

§ 4. 

Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne  w 2018 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.

§ 5. 

Załącznik "Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2018 roku" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 6. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

Id: 392F1724-1090-40EC-9568-6E69EEFF6E94. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Halina Dragan

Id: 392F1724-1090-40EC-9568-6E69EEFF6E94. Podpisany Strona 2



                                   Załącznik Nr 1 

 do  Uchwały  Nr 

Rady Miejskiej w Ozarowie

  z dnia 28 grudnia  2018 roku

                                        

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016
Zakup przystanku w m.Janopol z 

funduszu sołeckiego
5 500 5 500

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016 Asfaltowanie  dróg gminnych 2 378 000 2 378 000
A.     

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych 152 000 152 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016 Wykonanie chodnika w Wyszmontowie 250 000 250 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 700 70005 Zakup gruntów 150 000 10 000 140 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 750 75023 Budowa garaży 200 000 200 000
A.     

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 754 75412 Zakup samochodu  dla OSP Ożarów 833 000 13 000 220 000 600 000
Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 754 75412 Zakup garażu dlaOSP Sobótka 11 500 11 500
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 754 75412
Zakup klimatyzatora dla Świetlicy w OSP 

Prusy
5 500 5 500

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10 754 75412 Zakup garażu  dla m.Lasocin-OSP 5 000 5 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11 801 80101
Zakup tablic multimedialnych dla ZSO w 

Ożarowie,Sz.Pisary,Janowice,Lasocin
10 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

rok 

budżetowy 

2018

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

Id: 392F1724-1090-40EC-9568-6E69EEFF6E94. Podpisany Strona 1



                                   Załącznik Nr 1 

 do  Uchwały  Nr 

Rady Miejskiej w Ozarowie

  z dnia 28 grudnia  2018 roku

                                        

12 801 80101

Poprawa infrastruktury sportowej   i   

edukacyujnej  szkół-budowa boisk przy 

Sz.Janowice,Lasocin i ZSO

700 000 175 000

A.     

B.

C.

D. 
525 000

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13 801 80104
Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla 

Przedszkola w Ożarowie
20 000 20 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 852 85295
Budowa budynku dla projektu"Złota 

jesień"
1 350 000 220 000 1 130 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 900 90015
Budowa oświetlenia w ul.Czachowskiego

150 000 50 000 100 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 900 90015 Budowa oświetlenia w m.Janopol 6 000 6 000
A.     

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 900 90015
Budowa oświetlenia w ul.Brzozowej i 

Jaworowej
50 000 40 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 900 90095
Wykonanie projektu na wodociągu  w 

ul.Czachowskiego
15 000 15 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 900 90095 Budowa wodociągu w ul.Żytniej 105 000 98 000 7 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20 900 90002 Zakup wyposażenia dla PSZOK 450 000 266 000 184 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 900 90004
Zakup kosiarki dla sołectwa Śródborze z 

f.sołeckiego
6 000 6 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22 921 92195

Wydatki  w ramach funduszu sołeckiego- 

zakup altanek sołectwo: Gliniany, Janów, 

Karsy-Sobów-Tominy, karuzeli w 

Śródborzu,zestaw do zabaw i hustawki 

dla  m. Jakubowice,karuzela w 

Czachowie 

122 430 122 430

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 974 930 1 067 930 4 782 000 600 000 525 000Ogółem

Id: 392F1724-1090-40EC-9568-6E69EEFF6E94. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

 do Uchwały Nr 2018 

Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 28 grudnia 2018 roku  

w złotych

kwota 

netto
VAT

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.

Zaklad Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Ożarowie

400 40002 337 500 1 407 000 1 407 000 55 500 337 500

700 70005 1 200 52 000 52 000 1 200

900 90001 45 300 800 000 800 000 45 300

90002 16 000 220 000 220 000 16 000

90095 20 000 950 000 950 000 44 500 20 000

Amortyzacja i pokrycie 

amortyzacji
1 200 000 1 200 000

Ogółem 420 000 4 629 000 4 629 000 100 000 420 000

wpłat

a do 

budże

tu

ogółem

Wydatki

Rozdział

na pierwsze 

wyposażenie

przedmiotowa

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

celowa 

na 

inwestycj

e

celowa na 

zadania 

realizowane 

z udziałem 

środków UE

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2018 r.

Lp. Wyszczególnienie Dział

Przychody

wydatki 

majątkowe

w tym: 

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Id: 392F1724-1090-40EC-9568-6E69EEFF6E94. Podpisany Strona 1




